[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2015  № 2160
О внесении изменения в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 29.10.2010 г. № 1570
В целях реализации Федерального закона «Об информации, информационных технологиях и о защите информации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в требования к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальными сайтом администрации Кунашакского муниципального района, сайтами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Кунашакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет, утвержденные постановлением Администрации Кунашакского муниципального района от 29.10.2010 г. № 1570 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Кунашакского муниципального района, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Кунашакского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет», изменение, дополнив их пунктом 10 следующего содержания:

«10. Технические средства официальных сайтов должны размещаться на территории Российской Федерации.».

4. Управляющему делами администрации района Якуповой Ю.Р. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы администрации района                                                            Р.Г. Галеев